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01001

solida

Cfétempera solida make up basic poc

PLAYCOLOR MAKE UP BASIC POCKET(6 colori ) massima creativita, PLAYCOLOR tempera

CK194818

8414213010015

MAPED

01001

N

Cadauno

1

1

0.17

496

Colore Assortiti
Tipo maped
Marca MAPED




Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Ideale per Scolastico
DIMENSIONI

Formato Tubo




