

Esaurito	
Codice	CK194818
EAN	8414213010015
Marca	MAPED
Part number	01001
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.17
Volume (cm ³)	496
01001 PLAYCOLOR MAKE UP BASIC POCKET(6 colori) massima creatività, PLAYCOLOR tempera solida	

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	maped
Marca	MAPED

DIMENSIONI

Formato	Tubo
SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	Scolastico